
 

 

 

  

Numer zamówienia: IHIT/P/40/2019

  

Tytuł postępowania: Dostawa materiałów opatrunkowych  z podziałem na 3 części.   

  

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony

 

 

 

 

Dokumenty

  

  

SIWZ 40-2019 - wraz z zalacznikami (102.4 kB)  

07.08.2019

  

  

Informacja z otwarcia ofert (274.6 kB)  

13.08.2019

  

  

Zalacznik Nr 1A do SIWZ (47.8 kB)  

13.08.2019

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1262.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2040/SIWZ%2040-2019%20-%20wraz%20z%20zalacznikami.docx
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1262.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2040/informacja%20z%20otwarcia%20ofert.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1262.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2040/Zalacznik%20Nr%201A%20do%20SIWZ.xlsx


  

  

Ogloszenie o udzieleniu zamowienia 572636-N-2019 (229.4 kB)  

14.08.2019

  

  

Wybor oferty cz 2 (377.5 kB)  

16.08.2019

  

  

SIWZ 40-2019 - wraz z zalacznikami (836.2 kB)  

16.08.2019

  

  

Sprostowanie - informacja z otwarcia ofert 40-2019 (346.0 kB)  

20.08.2019

  

  

Ogloszenie nr 572636-N-2019 (410.2 kB)  

21.08.2019

  

  

Sprotstowanie ogloszenia o udzielenie zamowienia nr 540170121-M-2019 (200.0 kB)  

21.08.2019

 

 

 

 

  

Ostateczny termin składania ofert:

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1262.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2040/ogloszenie%20o%20udzieleniu%20zamowienia%20572636-N-2019.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1262.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2040/wybor%20oferty%20cz%202.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1262.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2040/SIWZ%2040-2019%20-%20wraz%20z%20zalacznikami.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1262.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2040/sprostowanie%20-%20informacja%20z%20otwarcia%20ofert%2040-2019.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1262.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2040/Ogloszenie%20nr%20572636-N-2019.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/przetarg/items/1262.html?file=tl_files/przetargi/2019/krajowe/Przetarg%2040/sprotstowanie%20ogloszenia%20o%20udzielenie%20zamowienia%20nr%20540170121-M-2019.pdf


19.07.2019 10:00

  

Informację opublikował:

Weronika Chełmecka

  

Kontakt:

wchelmecka@ihit.waw.pl

  

Data i godzina publikacji:

11.07.2019  // godz. 14:10

 

Wróć

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://bip.ihit.waw.pl
http://www.tcpdf.org

